
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/321/2022 

RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022, poz.559, 

1005, 1079)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216,  art. 217,  art. 222, art. 235,  art. 236,  art. 237,  art. 242,  

art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.2022, poz. 1634, 1692, 

1747, 1079, 1768, 1725, 1964) Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 1 001 190,33 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 

40 958 336,68 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 601 190,33 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 734 345,90 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o 2 335 536,23 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 

41 473 483,03 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 600 000,00 zł, który po  zmianach wynosi  515 146,35 zł i zostanie 

pokryty przychodami z: 

- pożyczek długoterminowych w kwocie 173 804,73 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 341 341,62 zł. 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 600 000,00 zł, które po zmianach wynoszą 1 617 195,27 zł – 

zgodnie z tabelą nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

§ 5. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 

2022 roku. 

§ 6. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 11 – Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Daszyna na 

2022 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7050



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Tadeusz Dymny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7050



Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

 w złotych 
 
   
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 36 303 131,04 0,00 0,00 36 303 131,04 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 2 506 525,71 -272 604,82 0,00 2 233 920,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00 

  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 506 525,71 -272 604,82 0,00 2 233 920,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00 

 
  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 1 400 845,05 -272 604,82 0,00 1 128 240,23 

 758 
  

Różne rozliczenia 176 272,95 -93 807,47 0,00 82 465,48 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 176 272,95 -93 807,47 0,00 82 465,48 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 176 272,95 -93 807,47 0,00 82 465,48 

 852 
  

Pomoc społeczna 1 117 174,09 -634 778,04 0,00 482 396,05 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 117 174,09 -634 778,04 0,00 482 396,05 

  
85202 

 
Domy pomocy społecznej 1 117 174,09 -634 778,04 0,00 482 396,05 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 117 174,09 -634 778,04 0,00 482 396,05 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 117 174,09 -634 778,04 0,00 482 396,05 

 majątkowe razem: 5 656 395,97 -1 001 190,33 0,00 4 655 205,64 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 634 671,09 -634 778,04 0,00 1 999 893,05 

 
 Ogółem: 41 959 527,01 -1 001 190,33 0,00 40 958 336,68 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 634 671,09 -634 778,04 0,00 1 999 893,05 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7050



Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 3 951 509,28 2 348 865,82 2 348 865,82 0,00 2 348 865,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 643,46 1 602 643,46 246 129,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 457,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 457,08 -83 457,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 238 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 106 052,20 2 486 865,82 2 486 865,82 0,00 2 486 865,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 186,38 1 619 186,38 246 129,87 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 447 619,83 1 447 619,83 1 447 619,83 0,00 1 447 619,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 585 619,83 1 585 619,83 1 585 619,83 0,00 1 585 619,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 552 110,00 552 110,00 552 110,00 0,00 552 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 680 110,00 680 110,00 680 110,00 0,00 680 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i 
usług (VAT). 

przed zmianą 16 090,00 16 090,00 16 090,00 0,00 16 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 090,00 26 090,00 26 090,00 0,00 26 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 

Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 1 744 181,53 180 490,00 180 490,00 0,00 180 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 691,53 1 563 691,53 246 129,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 457,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 457,08 -83 457,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 760 724,45 180 490,00 180 490,00 0,00 180 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 234,45 1 580 234,45 246 129,87 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 317 561,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 561,66 1 317 561,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 457,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 457,08 -83 457,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334 104,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 104,58 1 334 104,58 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 389 065,27 641 180,40 641 180,40 0,00 641 180,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 884,87 1 747 884,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 489 065,27 641 180,40 641 180,40 0,00 641 180,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 884,87 1 847 884,87 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 901 179,10 601 179,10 601 179,10 0,00 601 179,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 001 179,10 601 179,10 601 179,10 0,00 601 179,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 609 306,76 1 352 774,12 1 352 774,12 0,00 1 352 774,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 532,64 256 532,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 459,90 -12 459,90 -12 459,90 0,00 -12 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 596 846,86 1 340 314,22 1 340 314,22 0,00 1 340 314,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 532,64 256 532,64 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7050



 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 434 580,79 1 178 048,15 1 178 048,15 0,00 1 178 048,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 532,64 256 532,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 459,90 -12 459,90 -12 459,90 0,00 -12 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 422 120,89 1 165 588,25 1 165 588,25 0,00 1 165 588,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 532,64 256 532,64 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 76 892,90 76 892,90 76 892,90 0,00 76 892,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 170,90 -7 170,90 -7 170,90 0,00 -7 170,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 722,00 69 722,00 69 722,00 0,00 69 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 177 079,00 177 079,00 177 079,00 0,00 177 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 289,00 -5 289,00 -5 289,00 0,00 -5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 790,00 171 790,00 171 790,00 0,00 171 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 392 947,00 190 647,00 164 847,00 27 600,00 137 247,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 459,90 12 459,90 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 406,90 190 647,00 164 847,00 27 600,00 137 247,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 214 759,90 214 759,90 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 335 455,30 133 155,30 107 355,30 27 600,00 79 755,30 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 459,90 12 459,90 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 915,20 133 155,30 107 355,30 27 600,00 79 755,30 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 214 759,90 214 759,90 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 459,90 12 459,90 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 759,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 759,90 214 759,90 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 484 892,83 2 519 847,84 873 447,89 580 546,97 292 900,92 25 000,00 1 621 399,95 0,00 0,00 0,00 3 965 044,99 3 965 044,99 1 318 307,43 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 611 983,25 -147 444,20 -147 444,20 0,00 -147 444,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 464 539,05 -2 464 539,05 -750 782,66 0,00 0,00 

zwiększenie 756 250,00 756 250,00 756 250,00 0,00 756 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 629 159,58 3 128 653,64 1 482 253,69 580 546,97 901 706,72 25 000,00 1 621 399,95 0,00 0,00 0,00 1 500 505,94 1 500 505,94 567 524,77 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 4 455 296,45 490 251,46 167 478,20 0,00 167 478,20 0,00 322 773,26 0,00 0,00 0,00 3 965 044,99 3 965 044,99 1 318 307,43 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 611 983,25 -147 444,20 -147 444,20 0,00 -147 444,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 464 539,05 -2 464 539,05 -750 782,66 0,00 0,00 

zwiększenie 756 250,00 756 250,00 756 250,00 0,00 756 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 599 563,20 1 099 057,26 776 284,00 0,00 776 284,00 0,00 322 773,26 0,00 0,00 0,00 1 500 505,94 1 500 505,94 567 524,77 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 147 444,20 147 444,20 147 444,20 0,00 147 444,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147 444,20 -147 444,20 -147 444,20 0,00 -147 444,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 756 250,00 756 250,00 756 250,00 0,00 756 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 756 250,00 756 250,00 756 250,00 0,00 756 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 646 737,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 737,56 2 646 737,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 713 756,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 713 756,39 -1 713 756,39 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 932 981,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 981,17 932 981,17 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 117 174,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 174,09 1 117 174,09 1 117 174,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -634 778,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -634 778,04 -634 778,04 -634 778,04 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 396,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 396,05 482 396,05 482 396,05 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 201 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 133,34 201 133,34 201 133,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 004,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 004,62 -116 004,62 -116 004,62 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 128,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 128,72 85 128,72 85 128,72 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 074 673,36 34 172 522,05 25 045 010,67 8 342 875,40 16 702 135,27 178 196,20 7 925 409,29 0,00 270 900,05 753 005,84 8 902 151,31 8 902 151,31 1 719 033,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 707 900,23 -159 904,10 -159 904,10 0,00 -159 904,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 547 996,13 -2 547 996,13 -750 782,66 0,00 0,00 

zwiększenie 1 106 709,90 894 250,00 894 250,00 0,00 894 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 459,90 212 459,90 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 473 483,03 34 906 867,95 25 779 356,57 8 342 875,40 17 436 481,17 178 196,20 7 925 409,29 0,00 270 900,05 753 005,84 6 566 615,08 6 566 615,08 968 251,24 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7050



Tabela nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
2 132 341,62 

 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
905 341 341,62 

 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 791 000,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
1 617 195,27 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 617 195,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7050



Tabela Nr 8 

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz.  
Nazwa zadania 

Wydatki 
budżetu  gminy 

roku  2022 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I.Zadania roczne 

1. 600 60014 Pomoc finansowa Powiatowi Łęczyckiemu na realizację inwestycji drogowej pn. „Remont drogi 

powiatowej nr 2506E”  
A1.  

36.123,75 
Gmina Daszyna 

2. 600 60017 Budowa  chodnika na części dz. 232/19 w miejscowości Daszyna A2. 
35.931,12 

Gmina Daszyna 

3. 600 60017 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Osędowice A3.  

375.830,00 
Gmina Daszyna 

4. 700 70005 Utwardzenie terenu przy Urzędzie Gminy w Daszynie A4. 
24.231,00 

Gmina Daszyna 

5. 700 70005 Utwardzenie wjazdu do kotłowni w miejscowości Koryta Osada A5. 
29.701,64 

Gmina Daszyna 

6. 700 70005 Rozbudowa budynku Nr 56 (Ośrodka Zdrowia) w miejscowości Mazew A6. 

100.000,00  
Gmina Daszyna 

7. 750 75095 Wykonanie robót budowlanych, wykończeniowych, instalacji sanitarnych  

i elektrycznych w budynku  Drzykozy 7 (DPS)  
A7. 

141.091,00 
Gmina Daszyna 

8. 750 75095 Zakup zmywarek do czyszczenia podłóg w obiektach przeznaczonych  

na  pobyt uchodźców z Ukrainy punkt   Walew 28 i Drzykozy 7 (DPS) 
A8. 

49.625,11 
Gmina Daszyna 

9. 750 75095 Zakup masztu i flagi oraz jego instalacja w ramach projektu „Pod Biało-Czerwoną” A9.  

8.000,00  
Gmina Daszyna 

10 750 75095 Program „Cyfrowa Gmina” A10.  

 114.810,00 
Gmina Daszyna  

11. 801 80101 Wyposażenie sali lekcyjnej do prowadzenia zajęć w ramach projektu ,,Laboratorium Przyszłości’’ – 

Szkoła Podstawowa w Daszynie 
A11. 

60.000,00 
Gmina Daszyna 

12. 801 80101 Wyposażenie sali lekcyjnej do prowadzenia zajęć w ramach projektu ,,Laboratorium Przyszłości’’ – 

Szkoła Podstawowa w Mazewie 
A12. 

 60.000,00 
Gmina Daszyna 

13. 921 92109 Zakup części ogrodzenia w miejscowości Łubno A13. 
11.100,00 

 
Gmina Daszyna 

14. 921 92109 Budowa ogrodzenia panelowego przy świetlicy wiejskiej w Jackowie na działce nr 80/6 A14. 
19.192,80 

 
Gmina Daszyna 

15. 921 92109 Ułożenie kostki brukowej w miejscowości Stara Żelazna przy świetlicy wiejskiej przekazanej w użyczenie 

Gminie Daszyna 
A15. 

21.521,10 
Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7050



16. 921 92109 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Rzędkowie A16. 
24.541,61 

Gmina Daszyna 

17. 921 92109 Zakup i montaż ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Jarochów A17. 

18.199,63 
Gmina Daszyna 

- - - Razem I: 1.129.898,76 X 
II. Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1. 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości Daszyna A1. 
180.332,00 

Gmina Daszyna 

2. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna (w tym elektrociepłownia na biomasę w 

Daszynie, kotłownia w Korytach, systemy opomiarowania, sterowania  i zarządzania energią cieplną, 

elektryczną i gazową, instalacje PV na terenie Gminy Daszyna) 

A2. 
288.000,00 

+ 

100.000,00 

= 

388.000,00 

Gmina Daszyna 

3. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna -„Budowa pasywnego budynku -laboratorium” A3. 

1.275.691,53 

- 

83.457,08 

= 

1.192.234,45 

Gmina Daszyna 

4. 400 40004 Budowa lokalnej infrastruktury dystrybucji gazu ziemnego A4. 
38.951,93 

Gmina Daszyna 

5. 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Daszyna A5. 
50.000,00 

+ 

100.000,00 

= 

150.000,00 

Gmina Daszyna 

6. 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Daszyna relacja  Daszyna-Karkoszki A6. 

1.250.000,00 
Gmina Daszyna 

7. 700 70005 Budowa, przebudowa i remont budynków na terenie Gminy Daszyna celem powiększenia zasobu 

mieszkaniowego Gminy, w tym lokali na wynajem o ograniczonym czynszu 
A7. 

102.600,00 
 

Gmina Daszyna 
8. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Daszynie A8. 

202.300,00 

+ 

12.459,90 

= 
214.759,90 

Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7050



 
9. 801 80101 Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Daszyna, w tym Centrum Sportowo – 

Rehabilitacyjne wraz z halą sportową w Daszynie, budowa wielofunkcyjnego boiska przyszkolnego w 

Daszynie, rozbudowa przyszkolnych obiektów sportowych w Mazewie 
2009-2022 

A9. 
345.616,10 

Gmina Daszyna 

10. 852 85202 Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania do świadczenia usług 

pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu- II etap. 
A10. 

3.965.044,99 

- 

1.104.950,59 

- 

608.805,80 

- 

93.807,47 

- 
22.197,15 

- 

634.778,04 

= 

1.500.505,94 

Gmina Daszyna 

11. 921 92105 Turystyka i ochrona dziedzictwa kulturowego, w tym rewitalizacja zabytkowego dworu i parku w 

Daszynie i adaptacja budynku w Mazewie na bazę turystyczną, czytelnię 
A11. 

0,00  
Gmina Daszyna 

12. 921 92105 Rozwój turystyki i kultury oparte o dziedzictwo Gminy Daszyna A12. 
73.716,00 

Gmina Daszyna 

- - - Razem II: 5.436.716,32 x 

- - - Ogółem (I + II): 6.566.615,08 

 

 

 

x 

I. A1. 36.123,75 zł środki budżetu Gminy; A2. 35.931,12 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego umowa nr 26/RR/2022 z dnia 29.06.2022 r.; 

A3. 375.830,00 zł, z tego: 125.830,00 zł dotacja ze środków Województwa Łódzkiego, 250.000,00 zł środki budżetu Gminy; A4. 24.231,00 zł środki budżetu Gminy; A5. 

29.701,64 zł  środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A6. 100.000,00  zł środki budżetu Gminy; A7. 141.091,00 zł, z tego: 72.000,00 zł 

z Funduszu Pomocy-  Porozumienie nr 10/2022/WBiZK z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie warunkówwykonania polecenia Wojewody Łódzkiego  Nr ZK-I6333.41.2022 

z dnia 8 marca 2022 r.,69.091,00 zł z Funduszu Pomocy (Decyzja Wojewody Łódzkiego ZK-II.6333.188.2022 z dnia 26.05.2022 r.); A8. 49.625,11 zł środki z Funduszu 

Pomocy-  Porozumienie nr 10/2022/WBiZK z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego  Nr ZK-I6333.41.2022 z dnia 

8 marca 2022 r., A9. 8.000,00 zł dotacja celowa ze środków budżetu Państwa umowa dotacji nr PBC 9/2022;  A10. 114.810,00 zł umowa o powierzenie grantu o numerze 

4934/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020; A11. 60.000,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; A12. 60.000,00 zł 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; A13. 11.100,00 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A14. 19.192,80 zł środki budżetu 

Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A15. 21.521,10 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A16. 24.541,61 zł środki 

budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A17.18.199,63 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7050



II. A1. 180.332,00 zł, z tego: 130.332,00 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 50.000,00 zł środki budżetu Gminy; A2. 

288.000,00 zł+100.000,00 zł =338.000,00 zł, z tego: 288.000,00 zł środki budżetu Gminy (wpłaty mieszkańców), +100.000,00 zł środki budżetu Gminy;  A3. 

1.275.691,53 zł-83.457,08 zł =1.192.234,45 zł z tego: 1.066.481,14 zł- 83.457,08 zł = 983.024,06 środki budżetu Gminy, 209.210,39 zł dotacja RPO (umowa nr UDA 

RPLD.04.03.02-10-0030/16-00 z dnia 06.04.2017r.), 0,00 zł planowana pożyczka NFOŚiGW; A4. 38.951,93 zł, z tego 19.444,50 zł środki budżetu Gminy wydatkowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego Nowy Sławoszew, 19.507,43 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego Drzykozy; A5. 

50.000,00 zł+100.000,00 zł =150.000,00 zł środki budżetu Gminy; A6. 1.250.000,00 zł z tego: 650.000,00 zł środki budżetu Gminy, 600.000,00 zł Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg; A7. 102.600,00 zł środki budżetu Gminy; A8. 202.300,00 zł +12.459,00 zł =214.759,00 zł, z tego: 202.300,00 zł  środki budżetu Gminy, +12.459,00 zł 

środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego Daszyna; A9 345.616,10 zł, z tego: 229.518,60 zł dotacja z Ministerstwa Sportu – umowa nr 

2016/0524/5356/SubA/DIS/T z dnia 29.11.2016 r.,  116.097,50 zł środki budżetu Gminy; A10. 3.965.044,99 zł -1.104.950,59 zł -608.805,80 zł -93.807,47 zł -22.197,15 zł-

634.778,04 zł  =1.500.505,94 zł tego: 2.671.597,95 zł- 1.104.950,59 zł -608.805,80 zł -22.197,15 zł =  935.644,41 zł środki budżetu Gminy, 1.117.174,09 zł-634.778,04 zł= 

482.396,05 zł  dotacja RPO (umowa nr UDA-RPLD.07.03.00-10-0009/18-00 z dnia 31.01.2019 r.), 176.272,95 zł -93.807,47 zł = 82.465,48 zł środki z Funduszy 

Przeciwdziałania COVID-19 dla Gmin i Powiatów, 0,00 zł  pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi; A11. 0,00 zł środki 

budżetu Gminy; A12. 73.716,00 zł , z tego: 39.927,39 zł środki budżetu  Gminy, 33.788,61 zł  (umowa o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.02.01-10-0001/20- 00 z  dnia 

29.12.2021 r.); Daszyna, dn. 09.12.2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7050



 

 
 
WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

Tabela Nr 11 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Rozdział 

Paragraf 

Razem wydatki 

na 

przedsięwzięcie 

Razem 

wydatki na 

sołectwo 

4210 4220 4270 4300 6050 
 

1 SIEDLEW 

1. Oczyszczanie rowu przy drodze 
gminnej         nr 25  

60016 

   
5 650,00    

 
5 650,00    

22 213,30    
2. Wykonanie przepustów i zjazdu na 
drogę gminną nr 21 w Goszczynnie oraz 

w Siedlewie 7 220,00    
  

1 200,00    
 

8 420,00  

3.Nawożenie kruszywem dróg 

szukrowych       na terenie sołectwa 

Siedlew 5 443,30    
  

2 700,00    
 

8 143,30  

2 JACKÓW 1. Budowa ogrodzenia panelowego przy 
świetlicy wiejskiej w Jackowie na 

działce       nr 80/6 92109 
    

19 192,80    19 192,80  19 192,80  

3 Stara Żelazna Ułożenie kostki brukowej w 

miejscowości Stara Żelazna przy 

świetlicy wiejskiej przekazanej w 
użyczenie Gminie Daszyna 92109 

    
21 521,10    21 521,10  21 521,10  

4 DASZYNA 

1. Budowa  chodnika na części dz. 

232/19            w miejscowości Daszyna   60017 
    

35 931,12    35 931,12  

48 391,02  
2. Rozbudowa budynku OSP Daszyna 

(Zadanie realizowane w ramach 
przedsięwzięcia wieloletniego pn. 

"Rozbudowa budynki OSP w 

Daszynie") 75412 
    

+ 12 459,90 + 12 459,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7050



 3. Modernizacja schodów przy 

budynku Daszyna 33 dz. 148/7 

70005 7 170,90 
 - 7 170,90  

= 0,00 
  

5 289,00 
  - 5 289,00  = 

0,00 
 

12 459,90  
- 12 459,90 

 = 0,00 

5 JABŁONNA 1. Remont drogi gminnej w 

miejscowości Jabłonna 
60016 

  
23 345,99    

  
23 345,99  23 345,99  

6 OSĘDOWICE 

1. Modernizacja oświetlenia ulicznego 

fotowoltaicznego w miejscowości  
Osędowice 

90015 

12 880,00    
  

1 850,00    
 

14 730,00  
20 577,19  

2. Remont dróg gminnych 

nieutrwardzonych i zniwelowanie 
poboczy w miejscowości Osędowice 60016 

1 847,19    
  

4 000,00    
 

5 847,19  

7 NOWA ŻELAZNA 

1. Remont podłogi w świetlicy w 

miejscowości Nowa Żelazna  
92109 

12 335,00    
 

5 905,00    
  

18 240,00  
21 332,32  

2.Zakup gablot wolnostojacych 75095 2 900,00    
    

2 900,00  

3. Zakup tabliczek z numerami posesji 
60016 

192,32    
    

192,32  

8 KRĘŻELEWICE Wykonanie wylewki betonowej w 
świetlicy w miejscowości Krężelewice 

26a 

92109 

18 425,00    
  

5 046,85    
 

23 471,85  23 471,85  

9 ŁUBNO 

1. Zakup części ogrodzenia w 

miejscowości Łubno dla dz. 181/7 
92109 

    
11 100,00    11 100,00  

36 749,48  

2. Zakup kosy spalinowej 90004 2 000,00    
    

2 000,00  

3. Zakup lampy solarnej w 

miejscowości Opiesin dz. 8/3 
90015 

7 500,00    
    

7 500,00  

4.  Zakup akumulatorów  do lamp 

solarnych w Łubnie przy  drodze 
dojazdowe dz. nr 275 

90015 

6 000,00    
    

6 000,00  

5. Zakup wiaty na przystanek dla dzieci 
w Opiesinie  drodze gminnej dz. 46/1 

60016 
4 500,00    

    
4 500,00  

6. Poprawienie stanu dróg o 
powierzchni nieutrwardzonej 

60016 
2 500,00    

  
3 149,48    

 
5 649,48  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7050



10 JAROCHÓWEK 1. Remont ogrodzenia wokół świetlicy             
w Jarochówku 

92109 
14 672,86    

 
4 582,86    

  
19 255,72  19 255,72  

11 UPALE 

1. Zakup tablic informacyjnych 75095 6 000,00    
    

6 000,00  

23 408,92  2. Zakup drogowskazów i tablic 60016 7 400,00    
    

7 400,00  

3. Wykonanie przepustu na drodze w 

miejscowości Upale  
60017 

   
10 008,92    

 
10 008,92  

12 NOWY SŁAWOSZEW  
Budowa przyłącza gazowego  w 

miejscowości Nowy Sławoszew 

(Zadanie realizowane w ramach 
przedsięwzięcia wieloletniego pn. 

Budowa lokalnej infrastruktury 

dystrybucji gazu ziemnego) 

40004 

    
19 444,50    19 444,50  19 444,50  

13 STARY SŁAWOSZEW Remont drogi gminnej w miejscowości 

Stary Sławoszew  
60016 

  
23 094,28    

  
23 094,28  23 094,28  

14 DRZYKOZY 
Budowa przyłącza gazowego w 

miejscowościach Drzykozy  i Zagróbki 

(Zadanie realizowane w ramach 
przedsięwzięcia wieloletniego pn. 

Budowa lokalnej infrastruktury 

dystrybucji gazu ziemnego) 

40004 

    
19 507,43    19 507,43  19 507,43  

15 MAZEW KOLONIA Remont drogi  Zieleniew - Mazew 

Kolonia 
60017 

  
23 408,92    

  
23 408,92  23 408,92  

16 KORYTA Utwardzenie wjazdu do kotłowni w 

miejscowości Koryta Osada 
70005 

    
29 701,64    29 701,64  29 701,64  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7050



 

17 MAZEW  

1. Zakup pojemnika na surowce wtórne  90095 1 700,00    
    

1 700,00  

28 820,66  

2. Zakup i dostawa ławek i stołu  
betonowego rekreacyjnego 

70005 
15 722,00    

  
1 390,00    

 
17 112,00  

3. Organizacja spotkania integracyjnego 

dla mieszkańców sołectwa. 

92195 

3 985,00    3 220,66    
   

7 205,66  

4. Zakup warników do wody 92195 1 020,00    
    

1 020,00  

5. Zakup koszy ulicznych 90003 1 432,00    0,00    
 

351,00    
 

1 783,00  

18 RZĘDKÓW Wykonanie instalacji centralnego 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 
Rzędkowie 

92109 

    
24 541,61    24 541,61  24 541,61  

19 GĄSIORÓW 

1. Zakup lustra drogowego 60016 1 400,00    
  

100,00    
 

1 500,00  

24 604,54  

2. Zakup akumulatorów do lampy 

solarmej 
90015 

7 000,00    
    

7 000,00  

3.Zakup zlewu gastronomicznego 92109 5 000,00    
    

5 000,00  

4. Zakup bramy wjazdowej z furtką 92109 9 604,54    
    

9 604,54  

5. Zakup i wykonanie przepustu 
drogowego  60016 750,00    

  
750,00    

 
1 500,00  

20 JAROCHÓW 

1. Zakup tablic informacyjnych 60016 2 000,00    
    

2 000,00  

20 199,63  
2. Zakup i montaż ogrodzenia działki 

gminnej w miejscowości Jarochów 
(teren świetlicy wiejskiej)  92109 

    
18 199,63    18 199,63  

   
RAZEM 161 429,21    3 220,66    80 337,05    36 196,25    211 599,73    492 782,90  492 782,90  

- oznacza zmniejszenie planu wydatków przyjęte Uchwałą Nr LXVI/321/2022 Rady Gminy Daszyna z dnia 09.12.2022 r. 

+ oznacza zwiększenia planu wydatków przyjęte Uchwałą Nr LXVI/321/2022 Rady Gminy Daszyna z dnia 09.12.2022 r. 

Daszyna, dnia 09.12.2022 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7050


		2023-08-25T11:25:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




